Multi-Funktionsampel
SIXX97X-XX
RLS Wacon analytics GmbH
Gropius Str. 12
31137 Hildesheim
Germany
 +49 5121 28126 0
 +49 5121 28126 20

X6
Monitoring function
Code Type Code Type Code Type Code Type Code Type
SI Status Indicator 74 74mm Diameter front pane 97 97 RGB LEDs S
Column /
base
mounting
Check
with
monitoring
function
   70 70mm Diameter front pane   B
Balustrade
mounting
-
without
monitoring
function
   68 68mm Diameter front pane
  60 60mm Diameter front pane
X5
Function
Code Type
F3 3 functions
Multi-Funktionsampel
SIXX97X-XX
RLS Wacon analytics GmbH
Gropius Str. 12
31137 Hildesheim
Germany
 +49 5121 28126 0
 +49 5121 28126 20
 info@rls-wacon.de
 www.rls-wacon.de
Seie /Page  3  /  8
SIXX97X-XX
15.11.2017
Multi-Funktionsampel
SIXX97X-XX
RLS Wacon analytics GmbH
Gropius Str. 12
31137 Hildesheim
Germany
 +49 5121 28126 0
 +49 5121 28126 20
 info@rls-wacon.de
 www.rls-wacon.de
Seie /Page  4  /  8
SIXX97X-XX
15.11.2017
Anschluss        Funktionsüberwachung
Aderfarbe  Funktion
braun:     +24 VDC (Symbol / Funktion 1)
grün:     +24 VDC (Symbol / Funktion 2)
braun&grün:   +24 VDC (Symbol / Funktion 3)
weiß:     GND
gelb:   Funktionsüberwachung (C)
grau:   Funktionsüberwachung (E)
Multi-Funktionsampel
SIXX97X-XX
RLS Wacon analytics GmbH
Gropius Str. 12
31137 Hildesheim
Germany
 +49 5121 28126 0
 +49 5121 28126 20
 info@rls-wacon.de
 www.rls-wacon.de